1
[image: image1.png]

                                           CÂCAMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇOES E APLUSOS COM A CARATECA GIOVANNA LIBERTORI BASSANI MACHADO PELA CONQUISTA DA MEDALHA DE OURO E BRONZE NA  4ª COPA SIMPATIA DE KARATE REALIZADA NA CIDADE DE CAÇAPAVA.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°, DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Ocorreu no último dia 17 de Fevereiro na cidade de Caçapava a 4ª COPA SIMPATIA DE KARATÊ INTERISTILOS onde a JOVEM GIOVANNA MACHADO, conquistou duas medalhas sendo uma de ouro e outra de bronze.

A competição abriu oficialmente a temporada  da FPKI – Federação Paulista  de Karatê Interestilos, onde reuniu cerca de 400 atletas. Em sua  primeira disputa  do ano e consequentemente sendo sua primeira experiência  como faixa preta na modalidade , a carateca mogimiriana  Giovanna Machado, conquistou  mais duas medalhas , uma de ouro  na categoria  luta e a de bronze  na categoria kata.

Esta jovem atleta é motivo de muito orgulho para nossa cidade, pois dificilmente quanto participa de uma competição volta sem medalhas.

Diante do exposto Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja consignado em Ata de Nossos Trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇOES E APLAUSOS com a Jovem GIOVANNA LIBERTORI BASSANI MACHADO, pela conquista das duas medalhas na cidade de Caçapava.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 26 de Fevereiro de 2008.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB

Continuação do Requerimento nº.
VEREADORA APARECIDA PEREIRA

VEREADOR ANTONIO FRANCO

VEREADOR JONAS ALVES ARAUJO FILHO

VEREADOR JOSÉ JORGE MODENA

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

VEREADOR JOÂO LUIS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR LUIZ CARLOS FERANDES CORTEZ

VEREADORA MARCIA ROTTOLI DE OLIVERA MASOTTI

VEREADORA MARILENE MARIOTTONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]